

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑.	ชื่อโครงการ	จัดซื้ออะไหล่ระบบควบคุมเครื่องจักรใหญ่ หมายเลข ๑-๔ ตราอักษร MTU	
	เรือหลวงบางปะกง จำนวน ๒๕ รายการ		
๒.	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	อุรราชนาวิมิตตลอดดุยเดช กรมอุทหาเรือ	
๓.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร	๕,๘๘๘,๐๐๐	บาท
๔.	วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่	๒๙ ส.ค. ๒๕๖๗	
	เป็นเงิน	๕,๘๘๘,๖๗๒.๓๐	บาท
	ราคา/หน่วย (ถ้ามี)	ตามบัญชีรายการแนบท้าย	บาท
๕.	แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)		
	๕.๑ บริษัท มงคลเอ็นเนอร์จี้ จำกัด		
	๕.๒		
	๕.๓		
๖.	รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง		
	๖.๑ นาวาเอก ทศนัย ผลชูชื่น		
	๖.๒ นาวาโท วงศกร สุขเกษม		
	๖.๓ เรือเอก อภิเศกสรรค์ โกสินทร์		

บัญชีรายการแนบท้ายการจัดซื้ออะไหล่ระบบควบคุมเครื่องจักรใหญ่ หมายเลข 1-4 ตราอักษร MTU

ร.ล.บางปะกง

ลำดับ	Past Number	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวม
1	0005352733	SPEED SENSOR	4	EA	238,877.00	955,508.00
2	0005351733	SPEED SENSOR	2	EA	171,290.00	342,580.00
3	0005354360	THERMOCOUPLE	1	EA	55,890.00	55,890.00
4	0035340610 (X00E50210017)	POSITION MONITOR	2	EA	68,818.00	137,636.00
5	0005352730	TEMPERATURE SENSOR	2	EA	56,124.00	112,248.00
6	0005352830	TEMPERATURE SENSOR	2	EA	68,296.00	136,592.00
7	0005350132	LEVEL MONITOR	1	EA	63,664.00	63,664.00
8	0005350801	TEMPERATURE MONITOR ADJUSTED	2	EA	56,865.00	113,730.00
9	0005340932	DELIVERY VALVE	1	EA	177,554.00	177,554.00
10	0000666215	SOLENOID VALVE	1	EA	55,836.00	55,836.00
11	0039970836 (0049978736)	5/2 WAY VALVE	1	EA	48,021.00	48,021.00
12	0001537514 (X00E50215895)	MICROSWITCH	2	EA	4,250.00	8,500.00
13	0039973636 (X00015626)	3/2 WAY SOLENOID VLV	1	EA	135,247.00	135,247.00
14	0039973536 (X00015615)	3/2 WAY SOLENOID VLV	1	EA	132,699.00	132,699.00
15		Solenoid air start				0.00
15.1	X58799100388	SOLENOID COIL	1	EA	5,806.00	5,806.00
15.2	0115319783	MALE CONNECTOR	1	EA	4,004.00	4,004.00
15.3	X55699100151/87	3/2 WAY SOLENOID VLV	1	EA	204,200.00	204,200.00
16	0000981488 (X55599100047)	DC SOLENOID	2	EA	71,942.00	143,884.00
17	5205303431	TRAVEL SENSOR	1	EA	1,169,839.00	1,169,839.00
18	0000665402 (X55599100034)	DC SOLENOID	1	EA	186,958.00	186,958.00
19	0005353360 (0005359560)	THERMOCOUPLE	10	EA	58,123.00	581,230.00
20	0005353460 (0005359660)	THERMOCOUPLE	4	EA	48,353.00	193,412.00
21	0015350602	PRESSURE MONITOR	1	EA	42,089.00	42,089.00
22	0015352402	PRESSURE MONITOR	1	EA	41,407.00	41,407.00
23	0005358302	PRESSURE MONITOR	1	EA	36,204.00	36,204.00
24	0015351931 (0055353531)	PRESSURE MONITOR	2	EA	205,961.00	411,922.00
25	007603014102	SEAL RING	10	EA	23.00	230.00

น.อ. พล น.

อ.ท. ๗๗๗ ๒

ร.ล. บางปะกง

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น

5,496,890.00

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

384,782.30

จำนวนเงินรวมภาษีทั้งสิ้น

5,881,672.30

(ห้าล้านแปดแสนแปดหมื่นหนึ่งพันหกกร้อยเจ็ดสิบสองบาทสามสิบสตางค์)